
ZARZĄDZENIE NR 196/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie miasta Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art.31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zarządzam co następuje:

§ 1. W związku ze wzrostem stanu wód w rzece Drwęcy oraz trudną sytuacją hydrologiczno-
meteorologiczną ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe na terenie miasta Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 2. Stan pogotowia przeciwpowodziowego obowiązuje od dnia 2 listopada 2017 r. do odwołania.

§ 3. Zobowiązuję Komendanta Straży Miejskiej do zorganizowania służb patrolowych w celu 
monitorowania sytuacji na rzece Drwęcy i Groblicy oraz na pozostałym - zagrożonym podtopieniami – terenie 
gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. Zobowiązuję pracownika zajmującego Samodzielne Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego do 
przygotowania miejskiego magazynu przeciwpowodziowego do alarmowego wydawania sprzętu i materiałów 
niezbędnych do prowadzenia akcji przeciwpowodziowej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B1AE1867-05FD-4766-8F23-A5285DC59118. Przyjęty Strona 1




